
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5810/2014
Designa Professores para jornada suplementar.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita Municipal de
Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 31, da Lei Municipal
1269/2009

R E S O L V E

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados, para jornada
suplementar, no período de 10 de fevereiro 31 de dezembro de 2014, como segue:

1782-1 - Angela Maldaner Candioto
2383-1 - Daíze Raquel Pereira
2036-1 - Elusenei de Siqueira Schneider
1219-1 - Lili Weissheimer
2344-1 - Lucélia Leviski de Souza
2468-1 - Marcos Gerhard
2493-1 - Maria Carmen Denardin Wons
1223-1 - Marilene Salete Salvador
2393-1 - Marlene Aparecida Hendges Martine
2474-1 - Rosangela Taucher Gomes Weich
2378-1 - Sandra Mara Lorenzoni Blasi
1111-1 - Veroni Maria de Castro Kostzycki

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogada a Portaria nº 5785/2014.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná,
aos 13 dias do mês de março de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Vilson José Borowski
Secretário de Administração


